
Uchwała nr 32/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 27 maja 2021 roku 

 

w sprawie wniosków o przyznanie pracownikom Uniwersytetu Gdańskiego 

nagród Prezesa Rady Ministrów  

 

 

Na podstawie § 7 ust. 4 pkt 1 lit a Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 maja 

2019 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród Prezesa Rady Ministrów oraz wzoru 

wniosku o ich przyznanie (Dz.U. z 2019 r. poz. 976) oraz § 28 ust. 1 pkt 25 Statutu Uniwersytetu 

Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Gdańskiego rekomenduje wnioski o przyznanie nagród Prezesa Rady 

Ministrów dla następujących pracowników Uniwersytetu Gdańskiego: 

1) w kategorii nagród w zakresie działalności naukowej dla: prof. dra hab. Janusza Raka 

z Wydziału Chemii – uzasadnienie wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w kategorii nagród za wyróżniającą się rozprawę doktorską dla:  

a) dr Karoliny Pierzynowskiej z Wydziału Biologii – uzasadnienie wniosku stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) dra Dariusza Szymańskiego z Wydziału Filologicznego – uzasadnienie wniosku 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) w kategorii nagród za wyróżniającą się rozprawę habilitacyjną dla: dr hab. Martyny 

Koszkało, prof. UG z Wydziału Nauk Społecznych – uzasadnienie wniosku stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 
/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


